

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.517**

Emissão: 28/07/2025 14:57

CLIENTE - CNPJ: 11.448.485/0001-05**Código: 0000.0000.004.353****ELIS REGINA KLAUS AVILA**

Fone: (51) 997469455

TV RIO IGUACU, 130 Bairro ARROIO DA MANTEIGA - São Leopoldo - RS - CEP 93145150

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
28765	BG308002	BUQUE DE ROSAS X8 CORES	UN	1	15,90	15,90
36053	BG405273V	BUQUE DE ROSA X5	UN	1	12,90	12,90
33410	DCX-6177	BUQUE DE ROSAS C/PICK CORES 43CM	UN	3	12,90	38,70
23830	BG238243	FOLHA DE FICUS	PC	20	3,50	70,00
36220	HC88416	PORTA NIQUEL CAPIVARA	UN	2	3,90	7,80
36023	PETRY- LIGHTG	BANDEJA MDF LIGHT GRANDE 26X33CM	UN	1	8,90	8,90
35675	PETRY- SUPBIBLIA	SUPORTE P/BIBLIA OU LIVRO	UN	1	5,90	5,90
26085	HG54894	COPO C/ CANUDO SUPER PAI 600ML	UN	3	4,48	13,44
29339	PLAS-8953	GARRAFA RETRO HOMEM ARANHA 500ML	UN	1	8,90	8,90
28668	PLAS-15834	GARRAFA ABRE FACIL STITCH 530 ML	UN	1	10,50	10,50
31704	PLAS-17122	POTE STITCH 580 ML	UN	1	6,90	6,90

Quantidade: 35

Desconto: 10,84

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 199,84

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 189,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 190,00

1ª Parcela 28/07/2025: R\$ 189,00

Troco: 1,00

Observações: Orçamento 71.984

Registro: MARIA EDUARDA

Pacote: ALESSANDRA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**